Protocollo chirurgico,
sequenza di inserimento
I principi della B.O.P.T.® sono stati estesi con successo
all’implantologia, realizzando una sequenza chirurgica
specifica per la linea implantare IL® e IL WIDE®. Le indicazioni
sul posizionamento dell’impianto IL® tengono conto
dello spessore dei tessuti molli e della conformazione
anatomica della cresta ossea. Questo approccio integrato

HEXAGON 1.28 - TCO128L
DRIVER CORTO PER IMPIANTO CON ATTACCO
CONTRANGOLO - ILINSC
SHORT CONTRA-ANGLE IMPLANT DRIVER - ILINSC
PIN PER IL POSIZIONAMENTO DEL COLLO
PIN FOR NECK POSITIONING
DRIVER CORTO PER CRICCHETTO
PER IMPIANTI - ILDRC
SHORT RATCHET CONNECTION DRIVER
FOR IMPLANTS - ILDRC
FRESA LANCEOLATA INIZIALE - TFRLAN
INITIAL LANCEOLATE DRILL - TFRLAN
FRESA CILINDRICA INTERMEDIA Ø 2,5 - TFRC25
INTERMEDIATE CYLINDRICAL DRILL Ø 2.5 - TFRC25
FRESE FINALI / FINAL DRILLS
  ILFR34 - Ø 2,8 PER IMPIANTI/ IMPLANT Ø 3,4
  ILFR38 - Ø 3,0 PER IMPIANTI/ IMPLANT Ø 3,8
  ILFR42 - Ø 3,4 PER IMPIANTI/ IMPLANT Ø 4,25
  ILFR50 - Ø 4,25 PER IMPIANTI/ IMPLANT Ø 5,0
su richiesta | on request:
  ILFR60 - Ø 5,20 PER IMPIANTI/ IMPLANT Ø 6,0
CACCIAVITE MANUALE LUNGO
ESAGONO 1,28 - TDR128L
LONG MANUAL DRIVER
HEXAGON 1.28 - TDR128L

05
07
09
11
13
15
02
04
06
08
10
12
14
16
MASCHIATORI/ BONE TAP
  ILMS34 - PER IMPIANTI/ IMPLANT Ø 3,4
  ILMS38 - PER IMPIANTI/ IMPLANT Ø 3,8
  ILMS42 - PER IMPIANTI/ IMPLANT Ø 4,25
  ILMS50 - PER IMPIANTI/ IMPLANT Ø 5,0
su richiesta | on request:
  ILMS60 - PER IMPIANTI/ IMPLANT Ø 6,0
01 02
03 04
05 06
07